

در مراسم بزرگداشت سردار سلیمانی در شرکت گهرزمین مطرح شد؛

## روحیه شهید سلیمانی مملو از اخلاص و خداترسی بود

مدیرعامل گهرزمین با بیان اینکه شهید سلیمانی از روحیه والایی برخوردار بودند، ادامه داد: «ایشان با وجود آن که در دوره‌های مختلف جنگ با دشمن، دوستان زیادی را از دست دادند، اما مردانه و به صورت شبانه‌روزی از میهن اسلامی و مردم کشورمان دفاع و پاسداری کردند».

وی با بیان این که خوشبختانه امروز کشورمان ایران در حوزه نظامی پیشرفت‌های چشمگیر و قابل توجهی داشته است، گفت: «همانگونه که می‌دانید در دوران دفاع مقدس بسیاری از کشورها از لحاظ نظامی به کشور عراق کمک می‌کردند تا ایران شکست بخورد، اما امروز ایران اسلامی بدون اینکه حتی یک وجب از خاکش توسط دشمن تسخیر شود، سرافراز، محکم و پایدار ایستاده است».

در پایان این مراسم، یکی از مداحان اهل بیت(ع) در وصف شهید سلیمانی به مدیحه‌سرایی پرداخت.

با اشاره به اهمیت تلاش و کوشش در انجام هر امری، افزود: «رمز موفقیت در هر کاری توسعه، تکمیل و پیشرفت است. زمانی می‌توان گفت پیشرفت وجود دارد که از هر لحاظ توسعه یافته باشیم. این در حالی است که پیشرفت؛ نتیجه نهایی هر کاری است و کشوری سربلند است که مسیر پیشرفت و توسعه را به خوبی طی کند». به گزارش روابط عمومی شرکت سنگ آهن گهرزمین، وی ضمن تشکر از مجموعه گهرزمین به دلیل برگزاری این مراسم، خاطرنشان کرد: «امیدواریم مجموعه گهرزمین مثل همیشه مسیر پیشرفت و توسعه را به خوبی سپری نماید، به گونه‌ای که دیگران در علم و فناوری نیازمند کشور ما باشند و این موضوع قطعاً شدنی است».

**رشادت‌های شهید سلیمانی فراموش نشدنی است**  
مدیرعامل گهرزمین نیز در این مراسم، ضمن خیرمقدم به میهمانان، درخصوص مقام شامخ سردار دل‌ها گفت: «شهید حاج قاسم سلیمانی شخصیت محبوب و وارسته‌ای داشتند و همواره با جدیت پیروی از مقام معظم رهبری را سرلوحه کار خود قرار می‌دادند».

وی با اشاره به رشادت‌های سردار شهید سلیمانی در دوران دفاع مقدس افزود: «شهید حاج قاسم سلیمانی یکی از محورهای اساسی و اصلی در دوران دفاع مقدس به خصوص در عملیات‌های فتح‌المبین، کربلای ۵، مرصاد و ... بودند».

**گروه اطلاع‌رسانی:** نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان با اشاره به این که شهید سلیمانی از دیدن اشک یتیم و مظلوم متلاطم می‌شد که این موضوع نشان‌دهنده روحیه والایی ایشان بود، گفت: «روحیه شهید حاج قاسم سلیمانی، مملو از اخلاص و خداترسی بود. در واقع ایشان نگاه‌های بلند و والایی داشتند که همین ویژگی‌ها سبب شد نامش ماندگار و جاودان شود».

حجت‌الاسلام والمسلمین علیدادی سلیمانی در مراسمی که به مناسبت سومین سالگرد شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی توسط شرکت سنگ آهن گهرزمین، با حضور برخی مسئولین استانی و شهرستانی در سایت این شرکت برگزار شد،



**بهبود کیفیت + تسریع فرآیند خدمت‌رسانی + توسعه دولت الکترونیک + صیانت از محیط زیست = حذف فیزی کاغذی گاز**

**از مشترکین محترم شرکت گاز استان کرمان خواهشمندیم با ثبت شماره تلفن همراه خود به یکی از چهار روش زیر، قبض گاز بهای خود رو بصورت رایگان و دوره ای از طریق پیامک دریافت نمایند**

- روش اول:** ارسال شماره اشتراک به سامانه پیامکی ۱۰۰۰۳۴۱۱۹۴ به صورت روبرو: شماره اشتراک ۱۰
- روش دوم:** ارسال شماره اشتراک به سامانه پیامکی ۱۰۰۰۳۴۱۱۹۴
- روش سوم:** مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی شرکت ملی گاز ایران [www.nigc.ir](http://www.nigc.ir) و کلیک بر روی گزینه حذف قبوض
- روش چهارم:** مراجعه به نشانی اینترنتی <http://ghaz.nigc.ir>

**فرض گاز تلفنی حذف شد**

**ارسال شماره اشتراک به سامانه پیامکی ۱۰۰۰۳۴۱۱۹۴**

کلیه هم‌استانی‌های محترم شرکت گاز استان کرمان با مراجعه به سایت اینترنتی شرکت گاز استان کرمان به آدرس [WWW.NIGC-KERMAN.IR](http://WWW.NIGC-KERMAN.IR) و ثبت نام در سامانه مدیریت ارتباط با مشتری CRM، یا ارسال پیامک به سامانه ۱۰۰۰۳۴۱۱۹۴ میتوانند انتقادات پیشنهادات و شکایات خود را مطرح نمایند.

**مردم چو افتخار  
در سینه ایران  
جایک من هو ایران با  
فدای لا**

**سید علی خامنه‌ای**

**ZISCO**  
Zavand Iranian Steel Co.  
روابط عمومی شرکت فولاد زرند ایرانیان

**شهید سلیمانی اهل معنویت و اخلاص  
و آخرت جویی بود و اهل تظاهر نبود**

**رهبر معظم انقلاب**

**سید علی خامنه‌ای**